
ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “GUIDO DEGLI SFORZA” – CORINALDO

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI

DOCENTE E-MAIL GIORNO ORARIO

Baldoni Andrea baldonidonandrea@gmail.com Mercoledì 10.15 – 10.35

Casagrande Serretti 
Giorgia

giorgia.casagrande@iccorinaldo.edu.it Lunedì 10.35 – 11.15

Cecilioni Isabella isabella.cecilioni@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 10.00 – 11.00

Cinì Claudia claudiacini72@gmail.com Giovedì 16.30 – 17.30

Gemignani Daniele gemignanidaniele@libero.it Martedì 11.15 – 11.50

Giorgini Alessandra alessandra.giorgini@iccorinaldo.edu.it Venerdì 9.15 – 10.15

Landi Maria maria.landi1@gmail.com Martedì 10.15 – 10.45

Lenci Donatella sforza2005a@gmail.com Giovedì 11.00 – 12.00

Lovatti Alessandra alessandra.lovat@gmail.com Sabato 11.00 – 11.30

Massimi Tanja tanjamassimi@gmail.com Mercoledì 10.15 – 11.15

Pagoni Laura laura.pagoni@alice.it Lunedì 10.15 – 11.15

Piaggesi Barbara barbara.piaggesi@iccorinaldo.edu.it Venerdì 11.00 – 12.00

Pieroni Paolo s.aguzzi@arceviaweb.it Martedì 11.00 – 11.30

Santelli Elisa elisa.santelli@iccorinaldo.edu.it Lunedì 9.30 – 10.00

Stefanini Margherita margherita.stefanini@iccorinaldo.edu.it Giovedì 9.15 – 10.15

Torreggiani Tina tina.torreggiani@iccorinaldo.edu.it Giovedì 11.10 – 12.10

Uncini Enrico enrico.uncini@iccorinaldo.edu.it Martedì 10.15 – 10.45

Zepponi Andrea andrea.zepponi@iccorinaldo.edu.it Giovedì 11.15 – 12.15
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